



Frutos Secos Gema
España

Palmeritas hojaldre

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Detalles de alérgenos:



Información de ingredientes

Ingredientes

Harina de TRIGO, margarina vegetal (grasas vegetales (palma, coco), aceite vegetal (girasol), agua, emulgentes (E-471, E-322), sal, corrector de acidez (E-330), conservante (E-202), antioxidantes (E-306, E-304i), aromas), azúcar, agua, sal.

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias

Puede contener trazas de FRUTOS DE CÁSCARA, granos de SÉSAMO, SOJA, LECHE, MOSTAZA y sus productos derivados